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INFORMATION FRÅN SVERIGES LÄKARFÖRBUND

Upplev Jämtlandsfjällen i höstskrud
Nu i höst är det lågpris på Läkarförbundets fjällstugor i Duved.

Där finns mycket att se och upptäcka. Fiska fjällöring, titta på

Tännforsen – Sveriges största vattenfall, besök klassiska fjällmål

som Vålådalen eller Storulvån. Eller trampa loss med cykeln i den

tuffa fjällterrängen.

Golf och vandringar i Skanör
I Skanör har Läkarförbundet flera fritidslägenheter. Passa på att

åka till denna idyll och spela golf, njuta av god mat på gästgiveriet

eller bara vandra utefter stränderna i höst.

Boka stuga och lägenhet på www.lakarforbundet.se/fritidshus

Välkommen till den tredje nationella konferensen om
patientsäkerhet – På väg mot en säkrare vård
I januari återkommer den popu-

lära nationella konferensen om

patientesäkerhet för tredje

gången. Konferensen kommer att

hållas i Stockholm den 30-31

januari 2007. Konferensen riktar

sig till alla i hälso- och sjukvår-

den med ansvar och intresse för

patientsäkerhetsfrågor.

Syftet med konferensen är:

– att skapa insikt om förbättringsmöjlig-

heterna.

– att inspirera till ett mer proaktivt pa-

tientsäkerhetsarbete.

– att ge exempel på vad praktiskt patient-

säkerhetsarbete har åstadkommit.

– att redovisa nya forskningsresultat.

– att vara mötesplats för eldsjälar som vill

träffa likasinnade.

Utdrag ur programmet:

Tisdag 30 januari

When things go wrong, Lucian Leape,
Adjunct Professor, Harvard School of

Public Health, Boston, USA

Vilse i vården – samtal om Sören, Lena
Rothman, anhörig, Hans Rutberg, chefläka-

re, Landstinget i Östergötland

Att stå bredvid – ett närståendeperspektiv
Peter F Hjort
Catwalkunder ledning av Ralph Peeker, Sahl-

grenska Universitetssjukhuset

Onsdag 31 januari

A progress report on Patient Safety Senior
Director, National Patient Safety Agency,

England

Så har vi minskat sjukhusdödligheten
Urban Jürgensen, chefläkare, Landstinget i

Jönköping

Agera innan det händer Ditte Persson-
Lindell, centrumchef och Marie Ziemke
Larsson, verksamhetsutvecklare, Barn- och

Kvinnocentrum, Östergötland

Patientsäkerhet ur mitt perspektiv Louise
Hoffsten
Samt sex parallella seminarium kring följan-

de ämnen att välja mellan: Ledning och sam-

verkan, Säkerhetskultur, Bättre rutiner för

säkrare vård, Vårdrelaterade infektioner,

Säker läkemedelsprocess och Design för sä-

ker vård.

Arrangörer är Sveriges kommuner och

landsting, Landstingens Ömsesidiga Försäk-

ringsbolag och Socialstyrelsen, i samverkan

med bland andra Läkarförbundet.

För frågor: Kåre Jansson, kare.jansson@slf.se

Fullständigt program samt anmälnings-
blankett: www.patientsakerhet.nu

EFTERLYSNING!

Läkare och läkarstudenter sökes
till fokusgrupp!
Läkarrollen är under ständig utveckling. Läkar-

förbundet arbetar för att utveckla verksamheten

för att kunna möta de krav och förväntningar

som den moderne läkaren efterfrågar. Därför

söker vi nu 20 läkare och studenter som vill

ingå i fokusgrupper som ska diskutera medlem-

skapet i Läkarförbundet.

Vi söker även dig som valt att inte vara med i förbundet för att

höra vad du har för åsikter kring förbundets verksamhet. Att

ingå i en fokusgrupp innebär att du kvällstid under cirka två

timmar är med och diskuterar Läkarförbundet i en grupp med

10 läkare. Diskussionerna kommer att ske i Stockholm varför

vi i första hand söker läkare och studenter från Stockholms och

angränsande län.

Är du intresserad av att ingå i en fokusgrupp?
Kontakta Läkarförbundet, Gabriella Blomberg, e-post

gabriella.blomberg@slf.se, 08-790 35 01 senast den 4 oktober.
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Kontakta oss gärna: www.lakarforbundet.se

E-post: info@slf.se Tel: 08-790 33 00

”Information från Sveriges läkarförbund” publiceras var

tredje vecka. Ansvarig för sidorna: Anders Bengtsson.

Prisbasbeloppet 2007

Regeringen har nu fastställt prisbasbeloppet för år 2007 till 40 300 kronor – en höj-

ning med 600 kr jämfört med beloppet för 2006. Prisbasbeloppet används bland

annat för beräkning av bilförmånsvärdet, maximalt skattefritt traktamente och högsta

sjukpenninggrundande inkomst.

För frågor: Björn Klint, bjorn.klint@slf.se

Dags att söka AT

I Läkarförbundets AT-guide söker du en-

kelt information om sjukhusens AT-block.

Här kan du bland annat hitta uppgifter om

tjänstgöringens längd, ansökningskrav, lön

och antal AT-block på varje sjukhus.

AT-guiden är ett sökverktyg där vi har

samlat information om allmäntjänstgöring-

en på 60 olika sjukhus i Sverige. Du kan

antingen välja att söka på sjukhus och ser

då all information om det sjukhuset. Eller

så kan du söka på en specifik fråga och får

då svaren på just den frågan, t ex löneläge

från alla sjukhusen.

Du hittar AT-guiden på:

www.lakarforbundet.se/at-guide

För frågor: Anna Ericsson,

anna.ericsson@slf.se

Nyhetsbrev via e-post

Som medlem i Läkarförbundet får du varje

månad ett nyhetsbrev via mail. Din lokal-

och yrkesförening har också möjlighet att på

detta sätt nå dig med information. För att

du ska nås av nyhetsbreven är det viktigt att

du har angivit en korrekt och uppdaterad

e-post-adress i förbundets medlemsregister.

Följ anvisningarna på

www.lakarforbundet.se/minauppgifter

för att uppge och ändra e-postadress.

För frågor: Kristina Eriksson,

kristina.eriksson@slf.se

@

Boka 30 november

I samband med Medicinska riksstämman 29 november – 1 december i

Göteborg är du välkommen till öppet hus på Göteborgs läkarförening.

På torsdagkvällen den 30 november välkomnas du till lokalföreningens kansli på Len-

nartTorstenssonsgatan 7 i Göteborg. Under trevliga former får du träffa kollegor och

dina förtroendevalda. Boka den 30 november i din almanacka redan nu. Spana efter

mer information om program och biljetter m m.

Vilka anställningsvillkor gäller?

På www.lakarforbundet.se/lon kan du som är landstingsanställd läsa vad som gäller i dina

anställningsvillkor. Klicka på rubriken Anställningsvillkor i menyn till vänster och logga in

med ditt personnummer. Du kan till exempel läsa om anställningsvillkor vad gäller arbets-

tid, semester och föräldraledighet. Du kan även ringa till Läkarförbundets telefonjour:

08-790 35 10 eller 08-790 35 20, vardagar 9-12.

Ny policy och förtydligande från EAR

Läkarförbundets Etik- och Ansvarsrådets (EAR) beslutade vid sitt

möte den 22 maj 2006 om ny policy samt förtydligande av tidigare

beslutad policy.

EAR’s policy vid tillhandahållande av kredit för kosmetisk kirurgi

”En tydlig skiljelinje mellan läkarverksamhet och finansiell verksamhet måste upprätt-

hållas. All typ av läkarverksamhet skall vara fri från marknadsföring av krediter. Detta

gäller såväl informationsbroschyrer på mottagningen som annan form av marknads-

föring, t ex som länk på hemsida. Inte heller skall rekommendationer om kreditinstitut

ges i samband med läkarbesök eller på annat sätt finnas tillgänglig på en läkarmottag-

ning.”

Förtydligande av kommentaren till regel 4 (grundregel form och

innehåll) i ”God sed vid marknadsföring av läkarverksamhet”

”Nakna kroppsdelar – med undantag för könsorgan – godtas i marknadsföring om det

sker i ett informativt syfte där det finns ett samband mellan terapeutisk åtgärd och

annonsens innehåll.”

Läs hela ”God sed vid marknadsföring och läkarverksamhet” på

www.lakarforbundet.se/etiskaregler


